



证券代码:300061 证券简称:康耐特 公告编号:2012-020

## 上海康耐特光学股份有限公司第二届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海康耐特光学股份有限公司(以下称“公司”)于2012年7月26日在公司会议室以现场的方式召开了第二届董事会第十七次会议。公司于2012年7月13日以专人送达、电子邮件及传真形式通知了全体董事。会议应参加董事9人,实际参加董事9人,公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次董事会的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由公司董事长费翔翔主持,经全体董事表决,形成决议如下:

一、审议通过了《关于公司以部分房产抵押向中国进出口银行上海分行借款的议案》。

上海康耐特光学股份有限公司董事会  
2012年7月26日

证券代码:000998 证券简称:隆平高科 公告编号:2012-37

## 袁隆平农业高科技股份有限公司出售资产进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

袁隆平农业高科技股份有限公司(以下简称“本公司”)于2012年7月20日召开了2012年第一次(临时)股东大会,审议通过了《关于转让新疆银隆农业国际合作股份有限公司股份的议案》,同意本公司将持有的新疆银隆农业国际合作股份有限公司(以下简称“银隆农业”)1,567.5万股股份(占银隆农业股本总额比例为16.41%)转让给信达股权投资有限公司(以下简称“信达”),转让价格为13,114.10万元。本公司已于2012年7月2日收到信达支付的1,000万元定金。本次交易详细情况见本公司分别于2012年6月27日、2012年7月5日和2012年7月21日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上的《袁隆平农业高科技股份有限公司第五届董事会第十四次(临时)会议决议公告》、《袁隆平农业高科技股份有限公司出售资产的公告》、《袁隆平农业高科技股份有限公司第五届董事会第十五次(临时)会议决议公告》和《袁隆平农业高科技股份有限公司2012年第一次(临时)股东大会决议公告》。

根据本公司与信达签署的《股份转让协议》,信达于2012年7月25日将本次股份转让剩余款项共计12,114.10万元支付至本公司指定账户。本次交易产生的税后收益共计7,910万元将计入本公司2012年第三季度收益。

目前标的股份的过户手续仍在办理中,本公司将在过户手续办理完毕后及时发布出售资产进展公告。

特此公告。

袁隆平农业高科技股份有限公司  
董事会  
二〇一二年七月二十六日

股票简称:金飞达 股票代码:002239 公告编号:2012-035

## 江苏金飞达服装股份有限公司关于召开2012年第二次临时股东大会提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏金飞达服装股份有限公司定于2012年7月30日上午9:00在子公司金飞达二楼会议室召开公司2012年第二次临时股东大会,现将有关事项通知如下:

一、召开会议基本情况

1、召开时间:2012年7月30日上午9:00召开,会期半天;

2、召开地点:子公司金飞达二楼会议室(南通市通州区朝晖路298号);

3、召集人:公司董事会;

4、召开方式:现场投票表决;

5、其他:股东因故不能到会,可委托代理人出席会议。

二、出席对象:

1、公司董事、监事及高级管理人员;

2、截止2012年7月26日交易结束时,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东及其合法委托的代理人;

3、公司聘请的见证律师。

三、会议审议事项

1、审议关于修改《公司章程》的议案。

四、会议登记办法

1、会议登记方式:法人单位持营业执照复印件、单位介绍信、股东帐户、授权委托书及代理人身份证;社会公众股股东持本人身份证、股东帐户和持股凭证(委托出席者,还须持有书面委托出席委托书及本人身份证)进行登记,异地股东可用信函和传真方式登记,信函或传真在登记时间内送达公司为准。

2、登记地点:江苏金飞达服装股份有限公司会议室

3、登记时间:2012年7月27日至2012年7月28日

五、其他事项

1、本次会议会期半天,与会股东食宿自理。

2、公司联系地址:江苏省通州经济开发区世纪大道288号

邮 编:226300

3、联系方式:联系人:沈 燕  
联系电话:0513-80169115  
传 真:0513-80167999

六、授权委托书  
兹全权委托 先生/女士代表本单位(本人)出席江苏金飞达服装股份有限公司2012年第二次临时股东大会,并代为行使表决权。

委托人(签字): 受托人身份证号码:  
委托人证券帐号: 受托人持股数:  
受托人(签字): 受托人身份证号码:  
委托日期:  
授权人对审议事项的投票表决指示:  
1、审议关于修改《公司章程》的议案  
同意( )、反对( )、弃权( )  
特此通知。

江苏金飞达服装股份有限公司董事会  
二〇一二年七月二十六日

证券代码:002188 证券简称:新嘉联 公告编号:2012-26

## 浙江新嘉联电子股份有限公司2012半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本报告所载2012半年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	129,801,155.64	161,148,884.44	-19.45%
营业利润	3,256,173.96	-5,292,844.89	-161.52%
利润总额	3,270,881.74	-3,535,682.04	-192.51%
归属于上市公司股东的净利润	2,759,939.99	-2,993,526.01	-192.20%
基本每股收益(元)	0.02	-0.02	-200.00%
加权平均净资产收益率	0.85%	0.85%	-0.94%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、本期营业收入比上年同期比较减少3134.77万元,下降了19.45%,主要是较上年同期合并减少了子公司新嘉联新嘉联电器有限公司,此外,受欧债危机影响和国内经济形势影响,本期销售有明显下降趋势;

2、本期产品平均毛利率18.60%,上年同期略有上升,主要原因是原材料(主要是稀土磁性材料)价格回落,产品生产成本下降;

3、本期“三项费用”下降753.90万元,主要是财务费用中远期结汇取得收益和销售费用中出口检验费等费用的减少;

“三项费用”下降幅度较大,也是导致本期利润总额、归属于上市公司股东的净利润和基本每股收益同比大幅度变动的主要原因。

三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2012年第一季度报告中预计的业绩不存在差异。

四、业绩增减原因和股价异动情况分析  
不适用。

五、其他说明  
无。

六、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较正式资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

浙江新嘉联电子股份有限公司董事会  
2012年7月27日

股票简称:秦川发展 股票代码:000837 公告编号:2012-34

## 陕西秦川机械发展股份有限公司第五届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、董事会会议通知的时间和方式:  
陕西秦川机械发展股份有限公司第五届董事会临时会议,于2012年7月23日以书面方式(直接或电子邮件)发出会议通知。

2、董事会会议的时间、地点和方式:  
公司第五届董事会临时会议于2012年7月26日在公司董事会会议室以现场会议和通讯相结合的方式召开。

3、董事会会议应出席的董事人数,实际出席会议的董事人数  
会议应参加表决董事9人,实际参加表决董事9人(其中,委托出席的董事人数0人,以通讯表决方式出席会议有董事龙兴华、项兵、何朝明、赵惠英、马志云共5人,缺席董事0人)。

4、董事会会议的主持人和列席人员:  
公司董事长胡弘先生接受委托主持本次会议,公司监事和高管列席了会议。

5、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

二、会议审议的情况:

1、审议公司章程修正案(2012年修订):  
表决结果:同意票9票,弃权0票,反对0票

2、审议《关于注销宝鸡秦川未来塑料机械有限责任公司的议案》:  
表决结果:同意票9票,弃权0票,反对0票

上述第1项,第2项详见同日刊登的《公司章程修正案(2012年修订)》、《关于注销子公司的公告》。

上述第1项还需提交股东大会审议通过。

陕西秦川机械发展股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月26日

陕西秦川机械发展股份有限公司  
公司章程修正案(2012年修订)

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)和陕西证监局《关于上市公司完善现金分红的指导意见》,我们对公司章程中关于利润分配、现金分红政策的内容进行了修订,在原公司章程“第十章 财务会计制度、利润分配和审计”增加一节“利润分配”,原章程的第十章第二、三节修改后依次修订为原章程第十章第三、第四节。修订后的《公司章程》需经股东大会通过后生效。章程修订前后对比如下:

修订前:“……

第十章 财务会计制度、利润分配和审计

第一节 财务会计制度

……

第二百八十九条 公司重视股东投资的合理回报。公司的利润分配政策应保持连续性和稳定性。

公司可以采取现金或者股票方式分配股利,可以进行中期现金分红。公司原则上应在盈利年份进行现金利润分配。否则,公司董事会应在定期报告中说明不进行分配的原因,以及未分配利润的用途和使用计划。

……

第二节 内部审计

……

第三节 会计师事务所的聘任

……

修订后:“……

第十章 财务会计制度、利润分配和审计

第一节 财务会计制度

……

第二节 利润分配

第二百八十六条

……

第二百八十九条 公司重视股东投资的合理回报,重视全体股东的整体利益及公司的可持续发展。公司可采取现金或者股票方式分配股利。在有条件的情况下,可以进行中期现金分红。公司的利润分配政策应保持连续性和稳定性。

(一) 公司当年盈利应进行现金分红。最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可供分配利润的百分之三十。

(二) 公司的利润分配预案由公司财务部门提出,并经财务负责人会同董事会秘书在充分沟通独立董事的意见后提交公司董事会审议。董事会应就利润分配预案的合理性进行充分讨论,形成专项决议后提交股东大会审议。

(三) 公司出现下列情况时不进行现金分配:

1) 预计公司未来十二个月内的对外投资、技术改造或收购资产项目(募集资金项目除外)所需资金总额超过公司最近一期经审计的净资产的15%;

陕西秦川机械发展股份有限公司  
独立董事关于修订公司章程  
利润分配政策的独立意见

作为陕西秦川机械发展股份有限公司(以下简称“秦川发展”)独立董事,我们依据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《公司章程》和《上市公司治理准则》的相关规定,就本次修改章程涉及的公司利润分配政策事项发表独立意见如下:

1、本次修改章程的目的,是为了进一步强化回报股东的意识,增强公司现金分红的透明度,便于投资者形成稳定的回报预期。本次修改章程的依据,是中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)和《中国证监会陕西证监局〈关于上市公司完善现金分红政策的指导意见〉(陕证监发[2012]45号)》。

2、本次修改章程是在原章程第十章“财务会计制度、利润分配和审计”中增加“利润分配”之专节,对与利润分配相关的事项作出详细的规定,修改后的公司利润分配政策,符合中国证监会的相关法规和公司的实际情况。

3、本次修改章程是对公司股东尤其是中小股东依法享有的资产收益权利的进一步维护,是对公司章程的进一步充实,是对公司法人治理结构的进一步完善,不存在损害公司和股东利益的情形。

陕西秦川机械发展股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月26日

陕西秦川机械发展股份有限公司  
独立董事:项兵、何朝明、赵惠英

证券代码:002418 证券简称:康盛股份 公告编号:2012-046

## 浙江康盛股份有限公司2012半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本报告所载2012半年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	675,963,995.63	643,114,906.71	5.11%
营业利润	47,019,349.08	43,925,362.17	7.04%
利润总额	52,142,536.80	51,336,821.58	1.57%
归属于上市公司股东的净利润	46,096,881.13	42,709,636.93	7.93%
基本每股收益(元)	0.20	0.19	5.26%
加权平均净资产收益率	4.04%	3.95%	0.09%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,营业收入同比下降35.51%,主要原因为经济低迷,市场需求不振,磁性材料、磁器件等产品销量同比下降,且公司逐步退出贸易业务。

报告期内,营业利润同比下降206.39%,利润总额同比下降97.41%,归属于上市公司股东的净利润同比下降86.21%,主要原因为营业收入同比下降,加上稀土价格持续走低,前期采购原料价值下降,单位成本上升。

报告期内,基本每股收益同比下降88.89%,主要原因为当期收入下降,单位成本上升,导致利润下降,且股份总额上升。

本报告期末,总资产较期初上升42.27%,归属于上市公司股东的所有者权益较期初上升94.99%,归属于上市公司股东的每股净资产较期初上升64.45%,主要原因为报告期内非公开发行股票 15,690,835股。

三、其他说明  
无

浙江康盛股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月26日

证券代码:002057 证券简称:中钢天源 公告编号:2011-032

## 中钢集团安徽天源科技股份有限公司2012半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本报告所载2012半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	212,196,577.93	329,013,734.93	-35.51%
营业利润	-7,598,269.58	7,141,729.05	-206.39%
利润总额	250,560.35	9,671,241.03	-97.41%
归属于上市公司股东的净利润	1,079,323.32	7,825,177.18	-86.21%
基本每股收益(元)	0.01	0.09	-88.89%
加权平均净资产收益率	0.32%	3.14%	-2.82%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,营业收入同比下降35.51%,主要原因为经济低迷,市场需求不振,磁性材料、磁器件等产品销量同比下降,且公司逐步退出贸易业务。

报告期内,营业利润同比下降206.39%,利润总额同比下降97.41%,归属于上市公司股东的净利润同比下降86.21%,主要原因为营业收入同比下降,加上稀土价格持续走低,前期采购原料价值下降,单位成本上升。

报告期内,基本每股收益同比下降88.89%,主要原因为当期收入下降,单位成本上升,导致利润下降,且股份总额上升。

本报告期末,总资产较期初上升42.27%,归属于上市公司股东的所有者权益较期初上升94.99%,归属于上市公司股东的每股净资产较期初上升64.45%,主要原因为报告期内非公开发行股票 15,690,835股。

三、其他说明  
无

中钢集团安徽天源科技股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月24日

证券代码:002647 证券简称:宏磊股份 公告编号:2012-039

## 浙江宏磊铜业股份有限公司2012年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
1、本次股东大会无增加、变更、否决议案的情况。  
2、本次股东大会以现场投票和网络投票表决相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

1、浙江宏磊铜业股份有限公司(以下简称“公司”)2012年第二次临时股东大会现场会议于2012年7月26日14:30在诸暨市迎宾路2号公司行政楼五楼会议室召开。会议由第二届董事会召集,董事长戚建群女士主持。

本次会议召开方式为现场投票和网络投票表决相结合。网络投票时间为:2012年7月25日-2012年7月26日,其中,通过深圳证券交易所系统进行网络投票的具体时间为2012年7月26日9:30-11:30、13:00-15:00,通过深圳证券交易所互联网投票系统进行现场投票的具体时间为2012年7月25日15:00至2012年7月26日15:00的任意时间。

本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》等法律、法规和《章程》的规定。

2、出席本次股东大会的股东及股东代表共19名,代表有表决权股份121,619,700股,占公司总股本的72.0027%。

其中出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共有17名,代表有表决权股份121,613,200股,占公司总股本的71.9988%;参与本次股东大会网络投票的股东及股东代表共有2名,代表有表决权股份6,500股,占公司总股本的0.0038%。

3、公司董事、监事、高管列席现场会议,国浩律师集团(杭州)律师事务所律师见证了本次临时股东大会并出具了法律意见书。

二、议案审议表决情况

审议通过了《关于授予小额贷款公司股权的议案》  
表决结果:同意12,508,600股,反对1,900股,弃权0股,回避109,109,200股,同意股数占出席会议有效表决权股份的99.9848%。

三、独立董事发表意见

本次股东大会经国浩律师集团(杭州)律师事务所律师见证,并出具了《法律意见书》,该《法律意见书》认为,本次股东大会的召集和召开程序,出席股东大会人员资格,召集人资格及会议表决程序和表决结果等事宜,均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定,本次股东大会通过的决议为合法、有效。

四、备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的公司2012年第二次临时股东大会决议;

2、国浩律师集团(杭州)事务所出具的《关于浙江宏磊铜业股份有限公司2012年第二次临时股东大会法律意见书》。

浙江宏磊铜业股份有限公司董事会  
二〇一二年七月二十六日

证券代码:000040 证券简称:宝安地产 公告编号:2012-26

## 宝安鸿基地产集团股份有限公司2011年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期  
是否经临时股东大会通过分配、转增股本方案两个月以上实施的:  
是  否

本公司2011年度利润分配方案经2012年6月26日召开的公司2011年年度股东大会审议通过,《企业会计准则》公告刊登于2012年6月27日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

二、权益分派方案  
1、2011年度权益分派方案为:以公司现有总股本469,593,364股为基数,向全体股东每10股派发现金人民币0.3元(含税;扣税后,个人股东、证券投资基金(QFII、RQFII)实际每10股派0.27元;对于QFII、RQFII外的其他非居民企业,本公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地缴纳)。

2、股权登记与除权除息日  
本次权益分派股权登记日为2012年8月2日;  
除权除息日为2012年8月3日;

三、权益分派对象  
本次分派对象为:截止2012年8月2日(股权登记日)下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法  
本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2012年8月3日通过股东托管证券公司(或其他托管机构)直接划入其资金账户。  
若投资者在除权日办理了转托管,其股息在原托管券商处领取。

六、股本变动结构表  
分红前本公司总股本为469,593,364股,分红后总股本不变。

七、咨询办法  
咨询机构:公司董事会办公室  
咨询地址:深圳市东门中路1011号鸿基大厦27楼董事会办公室  
咨询电话:刘雪  
联系电话:0755-82367726  
传 真:0755-82367753

八、备查文件  
1、公司2011年年度股东大会决议。  
2、登记公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

宝安鸿基地产集团股份有限公司  
董 事 会  
二〇一二年七月二十七日

证券代码:002677 证券简称:浙江美大 公告编号:2012-009

## 浙江美大实业股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江美大实业股份有限公司(以下简称“公司”)经中国证券监督管理委员会“证监许可[2012]475号”核准,于2012年5月14日首次向社会公众公开发行人民币普通股(A股)股票5000万股,每股发行价格为人民币9.6元。经深圳证券交易所“深证上[2012]135号”文审核同意,公司发行的人民币普通股股票于2012年5月25日在深圳证券交易所挂牌上市。

2012年7月4日公司召开的2012年第二次临时股东大会审议通过了《关于增加注册资本、修订〈公司章程〉及办理工商变更登记的议案》,并授权董事会办公室负责办理工商变更登记

公司于2012年7月20日完成工商变更登记手续,并取得了浙江省工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》,公司注册资本由15000万元人民币变更为20000万元人民币,公司类型由股份有限公司(未上市)变更为股份有限公司(上市),其他事项未变。

特此公告。

浙江美大实业股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月25日

证券代码:002308 证券简称:威创股份 公告编号:2012-018

## 广东威创视讯科技股份有限公司2012年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本报告所载2012半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	483,543,061.46	380,901,190.10	26.95%
营业利润	123,503,402.38	104,475,765.80	18.21%
利润总额	149,228,984.77	116,711,983.46	27.86%
归属于上市公司股东的净利润	127,903,001.43	100,446,373.57	27.33%
基本每股收益(元)	0.20	0.16	25.00%
加权平均净资产收益率	6.75%	5.90%	0.85%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,营业收入同比增长26.95%,利润总额同比增长27.86%,归属于上市公司股东的净利润同比增长27.33%。

三、与前期业绩预告的差异说明  
本公司于2012年第一季度报告中预计,2012半年度归属于公司股东的净利润比上年同期增长0%~30%。本次业绩快报披露的业绩在前期业绩预告范围之内。

四、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较正式资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东威创视讯科技股份有限公司  
董 事 会  
2012年7月27日

证券代码:002431 证券简称:棕榈园林 公告编号:2012-037

## 棕榈园林股份有限公司2012年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:  
本报告所载2012半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,189,091,317.18	916,448,556.16	29.75%
营业利润	134,932,120.14	146,420,512.72	-7.85%
利润总额	136,198,440.85	148,076,755.99	-8.02%
归属于上市公司股东的净利润	117,101,587.70	115,183,067.81	1.67%
基本每股收益(元)	0.30	0.30	0.00%
加权平均净资产收益率	5.93%	6.72%	下降0.79个百分点

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,营业收入同比增长29.75%;营业利润13,493.21万元,较上年同期下降7.85%;归属于上市公司股东净利润11,710.16万元,较上年同期增长1.67%。在国内房地产市场调控和国家经济增长减速的外部环境下,公司各区域市场仍保持稳步增长,由于公司上半年发行公司债券,使财务费用同比大幅增加。

三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与2012年第一季度报告披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的较正式资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

棕榈园林股份有限公司董事会  
2012年7月26日